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Porin kaupunki
Joukkoliikennejaosto
28100 Pori

VETOOMUS JOUKKOLIIKENTEEN PARANTAMISESTA LAVIASSAASUVILLE
PORILAISILLE

Porin kaupungin uudessa strategiassa “Sujuvan arjen ja kestävän kasvun
kotikaupunki, Porin strategia 2030” mainitaan eri kohdissa mm. seuraavaa:

O Jokaisella porilaisella on mahdollisuus terveelliseen, aktiiviseen ja turvalliseen
elämään

O Toimivat yhteydet: .mm. kattava ja vähäpäästöinen joukkoliikenne, suomen
parhaat pyörätiet ja -reitit.

O Moni-ilmeisten asuinalueiden sekä niiden palvelutason ja arvojen
vahvistaminen.

O Syrjäytymisen ehkäisemiseksi vähennämme yksinäisyyttä ja osattomuutta.

O Viihtyisät ja turvalliset puitteet ulkoilulle, liikkumiselle, kulttuurille ja asumiselle

O Palvelujen asiakasystävällisyys, saavutettavuus ja esteettömyys: Turvaamme
esteettömän pääsyn kaupungin palveluihin. H uomioimme saavutettavuuden
palvelujen ja toimintojen (mukaan lukien digitaaliset) suunnittelussa,
toteuttamisessa sekä keh ittäm istyössä.

Edelliset kohdat eivät toteud u kaupungin joukkoliikenteen toteuttamisessa, koska
liikenneyhteydet (yksi vuoro aamulla ja yksi iltapäivällä) Laviasta on suunnattu vain
koululaisille ja työssäkäyville. Bussivuoroja ei ole keskellä päivää, iltaisin eikä
viikonloppuisin, joten autottomien on hankala nauttia tasapuolisesti kaupungin
palveluista ja muusta asioinnista keskustassa.

Pääsy terveydenhuoltoon sellaisissa asioissa, joissa ei ole oikeutettu Kela
korvaukseen tai pienituloisille myös Kela-korvattuna, on kohtuuttoman kallista.

Lisäksi myös vierailut tapaamassa omaisiaan ja läheisiään kaupungin sairaaloissa ja
muissa hoitolaitoksissa tuottavat vaikeuksia autottomille, koska heillä usein ainoana
mahdollisuutena on taksikuljetus, joka on kaikille ja varsinkin pienituloisille
ylipääsemättömän kallis.



Näistä syistä pyydämme joukkoliikennejaostoa pohtimaan ja tekemään ratkaisuja
näiden epäkohtien oikaisemiseksi, jotta me lavialaiset olisimme tasa-arvoisessa
asemassa muiden kaupungin asukkaiden kanssa.
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